qui numerati sunt, quadraginta millia

quingenti.

20. Et cum eis tribus filiorum Manasse,

quorum princeps fuit Gamaliel filius Pha-

dassur.

21. Cunctus exercitus pugnatorum

ejus, qui numerati sunt, triginta duo milia ducenti.

22. In tribu filiorum Benjamin princeps fuit Abidan filius Gedeonis.

23. Et cunctus exercitus pugnatorum ejus, qui recensiti sunt, triginta quinque millia quadringenti.

24. Omnes, qui numerati sunt in castris Ephraim, centum octo millia, centum per turmas suas; tertii proficiscentur.

25. Ad aquilonis partem castrametati sunt filii Dan, quorum princeps fuit Ahiezer filius Ammisaddai.

26. Cunctus exercitus pugnatorum ejus, qui numerati sunt, sexaginta duo millia septingenti.

27. Juxta cum fixere tentoria de tribu Aser, quorum princeps fuit Phegiel filius Ochran.

28. Cunctus exercitus pugnatorum ejus, qui numerati sunt, quadraginta millia et mille quingenti.

29. De tribu filiorum Nephthali princeps fuit Abira filius Enan.

30. Cunctus exercitus pugnatorum ejus quinquaginta tria millia quadringenti.

31. Omnes, qui numerati sunt in castris Dan, fuerunt centum quinquaginta septem millia sexcenti; et novissimi proficiscentur.

32. Hic numerus filiorum Israël, per domos cognationum suarum et turmas divisi exercitus, sexenta tria millia quingenti quinquaginta.

33. Levitae autem non sunt numerati inter filios Israël; sic enim praeceperat Dominus Moysi.

34. Feceruntque filii Israël juxta omnia, quae mandaverat Dominus. Castrametati sunt per turmas suas, et profecti per familias ac domos patrum suorum.

### CAPUT III.

*Levitae in tabernaculi ministerium assumti numerantur cum suis principibus ac ministeriis, et loco primogenitorum Israël suscipiuntur; reliqua primogenita numerum Levitarum exceedentia pretio redimuntur.*

1. Hae sunt generationes Aaron et Moysis in die, qua locutus est Dominus ad Moysen in monte Sinai.

2. Et haec nomina filiorum Aaron: primogenitus ejus Nadab, deinde Abiu, et Eleazar, et Ithamar. (*Exod. 6, 23.*)

3. Haec nomina filiorum Aaron sacerdotum, qui uncti sunt, et quorum repleatae et consecratae manus, ut sacerdotio fungentur.

4. Mortui sunt enim Nadab et Abiu, cum offerrent iguem alienum in conspectu Domini in deserto Sinai, absque liberis, funtique sunt sacerdotio Eleazar et Ithamar coram Aaron patre suo. (*Lev. 10, 1. et 2. I. Par. 21, 2.*)

5. Locutusque est Dominus ad Moysem, dicens:

6. Applica tribum Levi, et fac stare in conspectu Aaron sacerdotis, ut ministrarent ei et excubent,

7. et observent, quidquid ad cultum pertinet multitudinis coram tabernaculo testimonii,